
 
 
                                                                                             
                                                                                         

ประกาศโรงพยาบาลหลังสวน 
เรื่อง  รายช่ือผู้ได้รับการคัดเลือกเป็นลูกจ้างชั่วคราวเงินนอกงบประมาณ (เงินบำรุง)รายวัน 

.......................................................................                                                                           
 ตามประกาศโรงพยาบาลหลังสวน ลงวันที่ 23 กันยายน 2565 เรื่อง รับสมัครคัดเลือกบุคคล
เพื่อคัดเลือกเป็นลูกจ้างชั่วคราวเงินนอกงบประมาณ(เงินบำรุง)รายวัน  มาปฏิบัติทดแทนพนักงานที่ลาออก 
จำนวน 2 ตำแหน่ง  ฉะนั้นอาศัยอำนาจตามหลักเกณฑ์  วิธีการสรรหา และเงื่อนไขการจ่ายเงินบำรุงเพื่อเป็น
ค่าจ้างลูกจ้างชั่วคราว หรือลูกจ้างรายคาบของหน่วยบริการในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ.๒๕๖๓ นั้น 
 บัดนี้การรับสมัครได้เสร็จสิ้นแล้ว จึงขอประกาศรายชื่อผู้ได้รับการสอบคัดเลือก ดังต่อไปนี้ 
 1.ตำแหน่งพนักงานช่วยเหลือคนไข้ 
  1.นายณัฐดนัย  ช่วยณรงค์ 
 สำรอง 1.นายกิตติภพ  ก้านสารชัย 
 
 2.ตำแหน่งพนักเปล 
  1.นายประทีป  สังข์แก้ว 
 สำรอง 1.นายเฉลิมศักดิ์  หมวดอินทอง 
    

 ให้ผู้ที่สอบได้ เข้ารายงานตัวเพื่อปฏิบัติงาน และทำหนังสือสัญญา  ในวันที่   1พฤศจิกายน 
2565 ณ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป  โรงพยาบาลหลังสวน  เวลา 8.00 น.  ในวันรายงานตัว  ให้นำเงินค้ำประกัน
มารับรองความประพฤติ  ในวงเงิน  5,000 บาท (ห้าพันบาท) พร้อมเอกสารดังต่อไปนี้ 
 1.สำเนาบัตรประชาชน  จำนวน 3 ชุด 
 2.สำเนาทะเบียนบ้าน    จำนวน 3 ชุด  
 3.สำเนาวุฒิการศึกษา   จำนวน 3 ชุด 
 4.สำเนาหน้าบุคแบ็งค์   จำนวน 1 ชุด 
  ถ้าไม่มารายงานตัวในวันดังกล่าว  ถือว่าสละสิทธิ์  การแต่งการ สวมใส่ชุดสุภาพเรียบร้อย 
  

   ประกาศ  ณ วันที่   28   เดอืน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕65 
 
 
 
      (นายศักดิ์สิทธิ์ มหารัตนวงศ์) 
             ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหลังสวน             

    
 


